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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
08001-33-33-
013-2020-
00223-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

OSWALDO
RAFAEL FILL
CAMPO

NACION RAMA
JUDICIAL
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

REPARACION
DIRECTA 23/03/2023 23/03/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- corre
traslado 24,
27 y 28 de
marzo de
2023

08001333301320200022300
D5BAFAC77FA05127
04D62C9289FF3A92
0A0233A8FB764E28
47A9F1B5BD70F343

2
08001-33-33-
013-2021-
00067-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

DANIELA
ROMERO
HERNANDEZ

POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/03/2023 23/03/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Corre
traslado 24,
27 y 28

08001333301320210006700
F8D66EA207331433
5FBDDF8E79307EE8
4E3BACFA247D5842
B40C0B0CCCFCB551

Juzgados Administrativos de Barranquilla JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 23/03/2023
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